PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 17.09.2021

               № 52
ст. Хоперская
О внесении изменения в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 марта 2016 года № 28 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от        5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»             п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 марта 2016 года № 28                       «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» (с изменениями от 30 мая 2016 года № 67) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Андрюковой А.Г.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

С.А. Делова